
Acuerdo de 8 de agosto, admitiendo la renuncia del Adnidr. 
de Rentas de este distrito i nombrando en su repasicion 
al Coronel don Agaton Solarzano. 

E L GOBI E R NO: 
Con presencia de la esposicion en que el señor don 

Sebastian Gutierrez renuncia de la Administradora de Ren-
tas de este distrito; en uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1? Se admite al señor don Sebastian Gutierrez la 

dimision que ha hecho de la Administracion de Rentas de 
este distrito, continuando en el servicio de la de correos 
rindiéndosele las gracias por su buen desempaño. 

2?Nombrase  Administrador de Rentas de este dis-
trito en reposicion del señor Gutierrez al Coronel don A-
gaton Solórzano. 

3? Comunlquese —Managua, agosto 8 de 1867 —Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

